UMA BARREIRA CONTRA OS 
AGENTES QUÍMICOS PRESENTES 
NOS MATERIAIS

196,00FR 100 10041120135 SSWHITE 1,98259

RESTAURADORES.FRASCO COM 
10ML, FORMA UMA PELÍCULA 
SOBRE A SUPERFÍCIE E 
PROMOVE O SELAMENTO 
MARGINAL
Seiscentos e Vinte e Oito Mil ReaisTOTAL R$ 628.000,00

VALOR TOTAL = R$ 628.000,00 (seiscentos e vinte e oito mil reais).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente